
ZARZĄDZENIE Nr 697/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 marca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;
3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

                                         Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 697/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

700 Gospodarka mieszkaniowa -96 678,50 - - - - - -96 678,50 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -96 678,50 - - - - - -96 678,50 - -

Urząd Miasta Łodzi -96 678,50 - - - - - -96 678,50 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-96 678,50 - - - - - -96 678,50 - -

gospodarka gruntami i nieruchomościami - obsługa administracyjna zadań z zakresu gospodarki 
nieruchomościami

-96 678,50 - - - - - -96 678,50 - -

750 Administracja publiczna -62 456,40 - -62 456,40 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -62 456,40 - -62 456,40 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -62 456,40 - -62 456,40 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-62 456,40 - -62 456,40 - - - - - -

zadania z zakresu spraw obywatelskich
-62 456,40 - -62 456,40 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 437 300,00 - - - - - 4 437 300,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 437 300,00 - - - - - 4 437 300,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 4 437 300,00 - - - - - 4 437 300,00 - -



3

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

595 300,00 - - - - - 595 300,00 - -

komenda miejska państwowej straży pożarnej
595 300,00 - - - - - 595 300,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 842 000,00 - - - - - 3 842 000,00 - -

Budowa strażnicy JRG PSP Łódź-Olechów
3 842 000,00 - - - - - 3 842 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 51 986,00 80 642,00 45 475,00 - - -72 960,00 -1 171,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -72 960,00 - - - - -72 960,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -72 960,00 - - - - -72 960,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-72 960,00 - - - - -72 960,00 - - -

na domy pomocy społecznej
-72 960,00 - - - - -72 960,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 836,00 - 836,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 836,00 - 836,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

836,00 - 836,00 - - - - - -

realizacja ustawy "Za Życiem"
836,00 - 836,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

46 017,00 46 405,00 - - - - -388,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 46 017,00 46 405,00 - - - - -388,00 - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 405,00 46 405,00 - - - - - - -

na finansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne
46 405,00 46 405,00 - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-388,00 - - - - - -388,00 - -

finansowanie składek za cudzoziemców
-388,00 - - - - - -388,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

949 498,00 949 498,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 949 498,00 949 498,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

949 498,00 949 498,00 - - - - - - -



4

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej
949 498,00 949 498,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 133 338,00 133 338,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 133 338,00 133 338,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 338,00 133 338,00 - - - - - - -

na finansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej
133 338,00 133 338,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -425 761,00 -470 400,00 44 639,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -425 761,00 -470 400,00 44 639,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

44 639,00 - 44 639,00 - - - - - -

ośrodki pomocy społecznej
44 639,00 - 44 639,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-470 400,00 -470 400,00 - - - - - - -

na ośrodki pomocy społecznej
-470 400,00 -470 400,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -578 199,00 -578 199,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -578 199,00 -578 199,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-578 199,00 -578 199,00 - - - - - - -

na pomoc w zakresie dożywiania
-578 199,00 -578 199,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców -783,00 - - - - - -783,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -783,00 - - - - - -783,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-783,00 - - - - - -783,00 - -

pomoc dla cudzoziemców
-783,00 - - - - - -783,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 826,00 - - - - - 74 826,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 74 826,00 - - - - - 74 826,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 74 826,00 - - - - - 74 826,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

74 826,00 - - - - - 74 826,00 - -

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
74 826,00 - - - - - 74 826,00 - -



5

855 Rodzina 15 657 440,00 - 15 657 427,00 - - - 13,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 729 324,00 - 15 729 324,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 15 729 324,00 - 15 729 324,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 729 324,00 - 15 729 324,00 - - - - - -

świadczenia rodzinne
15 729 324,00 - 15 729 324,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny -1 357,00 - -1 357,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 357,00 - -1 357,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-1 357,00 - -1 357,00 - - - - - -

karta Dużej Rodziny
-1 357,00 - -1 357,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 13,00 - - - - - 13,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 13,00 - - - - - 13,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13,00 - - - - - 13,00 - -

rodziny zastępcze
13,00 - - - - - 13,00 - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

-70 540,00 - -70 540,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -70 540,00 - -70 540,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-70 540,00 - -70 540,00 - - - - - -

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

-70 540,00 - -70 540,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

20 062 417,10 80 642,00 15 640 445,60 - - -72 960,00 4 414 289,50 - -

OGÓŁEM DOCHODY 20 062 417,10 80 642,00 15 640 445,60 - - -72 960,00 4 414 289,50 - -



6

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 697/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

700 Gospodarka mieszkaniowa -96 678,50 - - - - - -96 678,50 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -96 678,50 - - - - - -96 678,50 - -

000359-
002

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
-96 678,50 - - - - - -96 678,50 - -

Urząd Miasta Łodzi -96 678,50 - - - - - -96 678,50 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -96 678,50 - - - - - -96 678,50 - -

750 Administracja publiczna -74 456,40 - -74 456,40 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -74 456,40 - -74 456,40 - - - - - -

000340-
009

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
-74 456,40 - -74 456,40 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -74 456,40 - -74 456,40 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -74 456,40 - -74 456,40 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-171 134,90 - -74 456,40 - - - -96 678,50 - -

Centrum Świadczeń Socjalnych



7

855 Rodzina 15 658 784,00 - 15 658 784,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

15 729 324,00 - 15 729 324,00 - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
15 709 324,00 - 15 709 324,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 15 709 324,00 - 15 709 324,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 13 119 695,00 - 13 119 695,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 179,00 - 377 179,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 202 950,00 - 2 202 950,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 - 500,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

-70 540,00 - -70 540,00 - - - - - -

000126-
001

Opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia i 
zasiłki

10
-70 540,00 - -70 540,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -70 540,00 - -70 540,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -70 540,00 - -70 540,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

15 658 784,00 - 15 658 784,00 - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 437 300,00 - - - - - 4 437 300,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 437 300,00 - - - - - 4 437 300,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
595 300,00 - - - - - 595 300,00 - -



8

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 595 300,00 - - - - - 595 300,00 - -

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

34 300,00 - - - - - 34 300,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

561 000,00 - - - - - 561 000,00 - -

001452-
001

Budowa strażnicy JRG PSP Łódź-Olechów 1
3 842 000,00 - - - - - 3 842 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 3 842 000,00 - - - - - 3 842 000,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 842 000,00 - - - - - 3 842 000,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

4 437 300,00 - - - - - 4 437 300,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 51 986,00 80 642,00 45 475,00 - - -72 960,00 -1 171,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -72 960,00 - - - - -72 960,00 - - -

001588-
021

Prowadzenie domów pomocy społecznej 10
-72 960,00 - - - - -72 960,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -72 960,00 - - - - -72 960,00 - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-72 960,00 - - - - -72 960,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 836,00 - 836,00 - - - - - -

000397-
104

Prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w formie środowiskowych domów 
samopomocy

10
836,00 - 836,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 836,00 - 836,00 - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

836,00 - 836,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

46 017,00 46 405,00 - - - - -388,00 - -

000282-
001

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
świadczeniobiorców pomocy społecznej

10
46 405,00 46 405,00 - - - - - - -



9

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 46 405,00 46 405,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 405,00 46 405,00 - - - - - - -

000397-
003

Finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
cudzoziemców

10
-388,00 - - - - - -388,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -388,00 - - - - - -388,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -388,00 - - - - - -388,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

949 498,00 949 498,00 - - - - - - -

000406-
001

Dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie wypłat zasiłków 
okresowych

10
949 498,00 949 498,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 949 498,00 949 498,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 949 498,00 949 498,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 133 338,00 133 338,00 - - - - - - -

000406-
003

Zasiłki stałe wypłacane z pomocy społecznej 10
133 338,00 133 338,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 133 338,00 133 338,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 133 338,00 133 338,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -425 761,00 -470 400,00 44 639,00 - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-155 730,00 -155 730,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -155 730,00 -155 730,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -54 200,00 -54 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 530,00 -41 530,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-314 670,00 -314 670,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -314 670,00 -314 670,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -314 670,00 -314 670,00 - - - - - - -

000393-
001

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki 10
44 639,00 - 44 639,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 44 639,00 - 44 639,00 - - - - - -



10

3110 Świadczenia społeczne 43 979,00 - 43 979,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 - 660,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -578 199,00 -578 199,00 - - - - - - -

000345-
003

Wieloletni rządowy program POSIŁEK W SZKOLE I W DOMU 10
-578 199,00 -578 199,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -578 199,00 -578 199,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -578 199,00 -578 199,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców -783,00 - - - - - -783,00 - -

000087-
001

Indywidualny Program Integracji Cudzoziemców 10
-783,00 - - - - - -783,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -783,00 - - - - - -783,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -783,00 - - - - - -783,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 826,00 - - - - - 74 826,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 74 826,00 - - - - - 74 826,00 - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
29 000,00 - - - - - 29 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 29 000,00 - - - - - 29 000,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 - - - - - 29 000,00 - -

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

10
45 826,00 - - - - - 45 826,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 45 826,00 - - - - - 45 826,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 826,00 - - - - - 45 826,00 - -

855 Rodzina 13,00 - - - - - 13,00 - -

85508 Rodziny zastępcze 13,00 - - - - - 13,00 - -

000397-
091

Środki na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich w rodzinnej 
pieczy zastępczej

10
13,00 - - - - - 13,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 13,00 - - - - - 13,00 - -



11

3110 Świadczenia społeczne 13,00 - - - - - 13,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

126 825,00 80 642,00 45 475,00 - - -72 960,00 73 668,00 - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

000082-
028

Zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

000083-
006

Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie - zadania z 
zakresu spraw obywatelskich (USC)

14
2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

000083- Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie - zadania z 14 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -



12

007 zakresu spraw obywatelskich (USC)

Urząd Miasta Łodzi 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

855 Rodzina -1 357,00 - -1 357,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny -1 357,00 - -1 357,00 - - - - - -

000397-
086

realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej 
Rodziny

10
-1 357,00 - -1 357,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 357,00 - -1 357,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 357,00 - -1 357,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 357,00 - -1 357,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 20 062 417,10 80 642,00 15 640 445,60 - - -72 960,00 4 414 289,50 - -


